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Der var indkaldt til arbejde på legepladsen i Notmark. Planen var at gå i gang med 
opgaverne og derefter frokost, arbejde og så eftermiddagskaffe med kage.
Det blev et rigtigt tilløbsstykke og det gode vejr var nok en medvirkende årsag.
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Gravemaskinen var til stor hjælp

Planlægning og koordinering må der til
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Der skulle lægges flere kubikmeter faldgrus ud under legehus og bro. Det foregik 
dels med maskine dels håndkraft. Så skulle der laves et udekøkken samt bænke i 
grillhytten. Der skulle også planeres ud og lægges fliser foran grillhytten. Et bænk-
sæt vi havde fået skulle have skiftet nogle planker, men det viste sig det var pilråd-
dent så der skulle laves et helt nyt. Legebilen skulle der også arbejdes videre på, så 
der var nok at tage sig til. Et hold gik igang med at rydde gangene i legeskoven der 
er overgroet med brombær. Senere var der en der fik en idé og hentede to geder og 
så sandelig, de kan godt lide brombærblade.

Alt i alt en masse arbejde men, med godt 20 deltagere skred det rigtig godt frem. Vi 
fik også at se hvordan en 5 årig starter en pladevibrator og hvordan en 8 årig kører 
med den - Hm! børnearbejde - ja, men de morede sig og de er jo børn fra landet, så 
de skal jo lære det.
Så blev det frokost og der blev serveret friskgrillede pølser og brød samt drikkevarer 
- lækkert. Snakken gik og hyggen rullet ud på den røde løber.
Efter frokosten fortsatte arbejdet og nu kunne man efterhånden se resul-tater både 
af det ene og det andet.
Tiden gik og det blev kaffetid med en stor lækker kage. Der var også blevet tændt et 
bål så børnene kunne grille skumfiduser.
Det bliver en rigtig dejlig oase hvor børn og voksne kan mødes, lege snakke, grille 
og måske nyde en bajer.

Uden mad og drikke går det slet ikke
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En legeplads behøver ikke at 
koste millioner og leveres nø-
glefærdig - man kommer langt 
med motiverede frivillige og det 
er også sundt for børnene, at 
de selv er med til bygge legep-
ladsen.
Stor ros til Notmark Bylaug - det 
er en fornøjelse at være med.

Hilsen
Steen

Børnene laver skumfiduser

Så kom gederne på arbejde
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Man skal lære at køre med en pladevibrator


